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Montreal (YUL)

Aéroport de Montreal / Pierre Elliott Trudeau International

Montreal a Barcelone

2. Aéroport International Barcelone (BCN)

Barcelone a Montreal

<de ...

Date de début

2024-01-12
2024-01-22
2024-01-31
2024-02-14
2024-03-01
2024-03-10
2024-03-31
2024-04-08
2024-04-26
2024-05-01
2024-10-27
2024-11-03

Date de fin
2024-01-19
2024-01-28
2024-02-11
2024-02-28
2024-03-08
2024-03-29
2024-04-06
2024-04-25
2024-04-29
2024-10-25
2024-11-01
2025-01-06

Jours?

--R-V-D
L-R-V-D
L-R-V-D
L-R-V-D
L-R-V-D
L-R-V-D
L- RJ- SD
L- RJ- &
L---VS-
L- RIVSD
L- RJV-D
L- RJV-D

No de vol
AC822
ACB822
AC822
AC822
AC822
AC822
AC822
AC822
AC822
AC822
AC822
AC822

Aéroport International Barcelone (BCN)

Date de début

2024-01-11
2024-01-23
2024-02-01
2024-02-15
2024-03-02
2024-03-11
2024-04-01
2024-04-09
2024-04-27
2024-05-06
2024-10-28
2024-11-04

Date de fin
2024-01-20
2024-01-29
2024-02-12
2024-02-29
2024-03-09
2024-03-30
2024-04-07
2024-04-26
2024-05-05
2024-10-26
2024-11-02
2025-01-06

Jours?

L--J-S&
LM J- S
LM J- S
LM J- S
LM J- S
LM J- S
LM JV-D
-MJV-D
- M JVSD
LM JVSD
LM JVS-
LM JVS-

No de vol
AC823
AC823
AC823
AC823
AC823
AC823
AC823
AC823
AC823
AC823
AC823
AC823

Départ
18:20
18:20
18:20
18:20
18:00
19:00
20:00
20:00
20:00
20:15
19:00
18:00

Départ
09:25
09:25
09:25
09:25
09:25
09:25
13:00
13:00
13:00
13:00
09:15
09:15

Arrivée
07:35
07:35
07:35
07:35
07:35
07:35
09:40
09:40
09:40
09:55
07:35
07:35

Arrivée
11:45
11:45
11:45
11:45
12:05
13:05
15:20
15:20
15:20
15:20
12:55
11:55

Espagne

Avion?
788
788
788
788
333
333
333
333
333
333
333
333

Avion?
788
788
788
788
333
333
333
333
333
333
333
333
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Montreal a Madrid

-2 Aéroport Adolfo Suarez Madrid—Barajas (MAD)

Date de début
2024-05-10
2024-06-01
2024-06-17
2024-10-02
2024-10-27
2024-11-03

Madrid a Montreal

< de ... Aéroport Adolfo Suarez Madrid—Barajas (MAD)

Date de début
2024-05-11
2024-06-02
2024-06-18
2024-10-03
2024-10-28
2024-11-03

Toronto (YYZ)

Aéroport International Lester B. Pearson

Toronto a Barcelone

Date de fin
2024-05-31
2024-06-15
2024-09-30
2024-10-25
2024-11-02
2025-01-05

Date de fin
2024-06-01
2024-06-16
2024-10-01
2024-10-26
2024-11-01
2025-01-06

Jours?

L-R-V-D
L- R- VSD
LMR- VS-
L- R- VS-
-MJ-SD
-MJ-SD

Jours?

LM J- S
LM J- SD
- MRJ- SD
-MJ-SD
L- R- V- -
L-R-V-D

No de vol
AC834
AC834
AC834
AC834
AC834
AC834

No de vol
AC835
AC835
AC835
AC835
AC835
AC835

-2 Aéroport International Barcelone (BCN)

Date de début
2024-04-01
2024-04-08
2024-04-09
2024-05-01
2024-10-01

Barcelone a Toronto

Date de fin
2024-04-07
2024-04-08
2024-04-30
2024-09-30
2024-10-25

Jours?
LMRIVSD

No de vol
AC820
AC820
AC820
AC820
AC820

Départ
20:30
20:30
20:30
20:30
20:15
20:15

Départ
12:15
12:15
12:15
12:15
11:15
12:15

Départ
20:30
20:30
20:30
20:35
20:35

Arrivée
09:20
09:20
09:20
09:20
08:10
09:10

Arrivée
14:05
14:05
14:05
14:05
14:10
14:10

Arrivée
10:20
10:20
10:20
10:25
10:25

Espagne

Avion?
788
788
788
788
333
333

Avion?
788
788
788
788
333
333

Avion?
77L
7T7TW
77L
77TW
77TW
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<de ...

Aéroport International Barcelone (BCN)

Date de début

2024-04-02
2024-04-09
2024-04-10
2024-05-02
2024-10-02

Toronto a Madrid

Date de fin
2024-04-08
2024-04-09
2024-05-01
2024-10-01
2024-10-26

Jours?
LMRIVSD
-M----
LMRIVSD
LMRIVSD
LMRIVSD

No de vol
AC821
AC821
AC821
AC821
AC821

-2 Aéroport Adolfo Suarez Madrid—Barajas (MAD)

Date de début

2024-01-12
2024-01-17
2024-01-19
2024-01-21
2024-02-09
2024-02-18
2024-03-06
2024-03-10
2024-03-30
2024-04-01
2024-05-02

Madrid a Toronto

<de ...

Aéroport Adolfo Suarez Madrid—Barajas (MAD)

Date de début

2024-01-11
2024-01-13
2024-01-20
2024-01-22
2024-02-10
2024-02-19
2024-03-07
2024-03-11
2024-03-31

Date de fin
2024-01-14
2024-02-28
2024-01-19
2024-02-04
2024-02-16
2024-03-03
2024-03-08
2024-03-29
2024-03-30
2024-04-29
2024-10-25

Date de fin
2024-02-29
2024-01-15
2024-01-20
2024-02-05
2024-02-17
2024-03-04
2024-03-09
2024-03-30
2024-03-31

No de vol
AC824
AC824
AC824
AC824
AC824
AC824
AC824
AC824
AC824
AC824
AC824

No de vol
AC825
AC825
AC825
AC825
AC825
AC825
AC825
AC825
AC825

Départ
12:25
12:25
12:25
12:25
12:25

Départ
20:15
17:35
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
21:15
21:20
21:40
21:25

Départ
08:45
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
12:30

Arrivée
15:10
15:10
15:10
15:10
15:10

Arrivée
09:35
07:00
09:35
09:35
09:35
09:35
09:35
09:35
11:00
11:00
10:45

Arrivée
11:20
14:50
14:50
14:50
14:50
14:50
14:50
15:50
15:15

Espagne

Avion?
77L
77TW
77L
77TW
T7TW

Avion?
789
789
788
789
788
789
789
789
333
789
788

Avion?
789
789
788
789
788
789
789
789
333
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Espagne

2024-04-02 2024-04-30 -MJV-D ACS825 12:40 15:00 789
2024-05-03 2024-10-26 LMR-VS- AC825 12:45 15:05 788

1 L =lundi, M = mardi, R = mercredi, J = jeudi, V = vendredi, S = samedi, D = dimanche

2 223 = Airbus 220, 319 = Airbus 319, 320 = Airbus 320, 321 = Airbus 321, 32N = Airbus A320neo, 332 = Airbus 330-200,
333 = Airbus 330-300, 343 = Airbus 340-300, 359 = Airbus 350, 738 = Boeing 737-800, 739 = Boeing 737-900, 73G =
Boeing 737-700, 76W = Boeing 737-600, 773 = Boeing 777-300, 77L = Boeing 777-200, 77W = Boeing 777-300, 788 =
Boeing 787-800, 789 = Boeing 787-900, 7M8 = Boeing MAX 8, 7M9 = Boeing MAX 9, BEH = NA, CR5 = Mitsubishi CRJ5,
CR9 = Mitsubishi CRJ9, CRJ = Mitsubishi CRJ200, DH4 = De Havilland Dash8-400, E70 = Embraer 170, E75 = Embraer
175, E7TW = Embraer 175, ERJ = Embraer Regional Jets
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